
Zarządzenie Nr 0151/15/2009
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 18 marca 2009 r.

o prostowaniu oczywistych błędów rachunkowych w zarządzeniu nr 0151/8/2009 z 
dnia 19 lutego 2009 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
zbycia.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W wykazie lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży wraz ze sprzedażą ułamkowej części 
gruntu w drodze  bezprzetargowej na rzecz ich najemców zawartym w  załączniku do zarządzenia 
Wójta Gminy Przyrów Nr 0151/8/2009 z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do zbycia prostuje się  oczywiste błędy rachunkowe:
1.w pozycji 3, kolumnie 6 w tabeli jest wpisana wartość 51 778 zł winna być 51 779 zł.
2.w pozycji 5, kolumnie 6 w tabeli jest wpisana wartość 55 102 zł winna być 55 103 zł.
3.w pozycji 11, kolumnie 6 w tabeli jest wpisana wartość 57 668 zł winna być 57 687 zł.

§ 2. 
Zarządzenie podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędu Gminy, i na 
stronie internetowej BIP Urzędu Gminy, oraz informacja o ogłoszeniu podana w prasie lokalnej. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska 
Gospodarki Gruntami.

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


